
 

 

 

Vám přínáší 

 

KURZY NĚMECKÉHO JAZYKA 
 koncept výuky je směřován k praktičnosti a využitelnosti v běžném 

životě (u lékaře, v obchodě atd.) 
 kurzy připravujeme pro všechny věkové kategorie, vždy s ohledem na 

úroveň dosažených znalostí 
 zaručujeme kvalitní výuku komunikativní formou, individuální přístup 

(max. 6 osob) a příjemnou atmosféru 
 v případě zájmu Vám během kurzu s láskou a profesionálním přístupem 

pohlídáme Vaše děti, přičemž zapojíme kreativní a vzdělávací činnosti 
a nebo je jen volnou hrou zabavíme 
 

CENÍK KURZŮ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 úhrada  se provádí vždy za 10 lekcí  před zahájením kurzu s možností  ve 2 splátkách 
50% + 50% 

 v případě jednorázové úhrady poskytujeme SLEVU  5 % 
 výuku NJ zajišťuje profesionální lektorka MARTA SOUKUPOVÁ 

 státní zkouška z NJ v r. 1976 
 absolventka Pedagogické fakulty v Hradci Králové 
 praxe výuky NJ od r. 1991, včetně výuky u nadnárodních společností 
 dále učitelka na SŠ, praxe v zahraničním obchodě a majitelka cestovní 

kanceláře, která na trhu působila 15 let 

 bližší informace na emailu: soukupmarta@gmail.com 
 

 

Těšíme se na Vás a věříme, že kurz splní Vaše očekávání. 
tým FONTUS resort  

 

2-3 osoby 25,00CHF   60 min / os
4-6 osob 20,00CHF   60 min / os

45 min 45,00CHF   
60 min 60,00CHF   
90 min 90,00CHF   

děti do 15 let
45 min

25,00CHF   

Výuka ve skupině

Výuka individuální


